
Vaidotas Žala sulaukė įvertinimo – tapo „Škoda“ veidu Lietuvoje

Nors lenktynių sezonas jau baigėsi, šiais metais antrąjį Lietuvos automobilių ralio čempiono
titulą iškovojęs „Agrorodeo“ komandos pilotas Vaidotas Žala sulaukė malonaus pripažinimo.
Trečius metus ralio trasose su „Škoda Fabia R5“ automobiliu lekiantis lenktynininkas tapo
„Škoda“ veidu Lietuvoje.

Įvertinta trijų metų draugystė

V.Žala džiaugėsi galėdamas pranešti šią naujieną ir teigė, kad toks susitarimas jam yra išties
svarbus, o ilgalaikėje perspektyvoje leidžia drąsiau galvoti ir apie naujus tikslus.
Sportininkas neslėpė, kad trečią kartą užlipti ant Lietuvos automobilių ralio čempionato
aukščiausios apdovanojimų pakylos būtų itin smagu ir malonu, todėl „Škoda“ prisijungimas
prie šio tikslo siekimo taip pat nuteikia pozityviai.

„Vos pradėję lenktyniauti su „Škoda Fabia R5“ labai susidraugavome su šiuo „mašiniuku“,
kurį vadiname Širše. Tai mažas, piktas ir greitas automobilis, todėl jis mums kaip mat
„prilipo“. Labai džiaugiamės šia partneryste ir naujomis galimybėmis. Mūsų bolidas yra
artimesnis standartiniam automobiliui nei, pavyzdžiui, Dakaro visureigis, todėl nuo šiol kai
kurias dalis galėsime įsigyti tiesiogiai iš gamintojo“, – aiškino V. Žala.

Didesnės svajonės ir ambicijos

„Agrorodeo“ pilotas teigė, kad dabar prasidėjęs bendradarbiavimas tęsis mažiausiai metus,
tačiau jis viliasi, kad draugyste galės džiaugtis ilgiau, o dėl to įgyvendinti ir didesnius
tikslus.

„Mūsų bendras tikslas visada yra siekti ilgalaikio bendradarbiavimo, todėl kartu turiu viltį,
kad ši partnerystė mums leis sugrįžti bent į vieną ar du Europos automobilių ralio
čempionato etapus. Anksčiau išbandėme save viename iš etapų Latvijoje, todėl dabar
norėtųsi sugrįžti su tvirtesniu planu. Tai tikrai nėra planas kitiems metams, tačiau norėčiau
pasvajoti apie sugrįžimą 2022-aisiais“, – mintimis dalinosi lenktynininkas.

Galimybė „Škoda“ pažinti geriau

V.Žala teigė, kad toks bendradarbiavimas su „Škoda“ taip pat suteiks galimybę iš arčiau
susipažinti su visais šio gamintojo automobilių gamos modeliais. Sportininkas atviravo, kad
jau pakankamai seniai žavisi šio gamintojo automobiliais, mat kiekvieną kartą atsisėdus prie
naujo „Škoda“ modelio vairo lieka tik geriausi įspūdžiai.

„Tai vienas mano mėgstamiausių gamintojų. Man labai smagu atstovauti prekės ženklą,
kuris ne tik prisideda prie mūsų sportinių ambicijų, tačiau kuriam ir pats jaučiu empatiją.



Vaidotas Žala sulaukė įvertinimo – tapo „Škoda“ veidu Lietuvoje

Labai laukiu kada galėsiu iš arčiau susipažinti ir išbandyti „Škoda“ modelius. Žinoma, man
labai smalsu atsisėsti prie „piktesnių“ RS versijų, tačiau noriu išbandyti visą automobilių
gamą, kuri dabar yra gerokai platesnė nei prieš keletą metų“, – atviravo „Agrorodeo“
pilotas.


